
      

vera, 27 de enero de 2023                                              Resolución N° 397/23

 VISTO:  La apertura de ofertas presentadas en el  Concurso de Precios 02/22

para Servicios de Gomería.-

            RESULTANDO: I) Se presentaron 2 ofertas, las cuales cumplen los

requisitos  para ofertar  y  corresponden a las  empresas:  La Gomería  y Larratea

Neumáticos.

                                        II) Que ambas cotizaron todos los ítems.

                                        III) Que el menor precio global cotizado es de la empresa

La Gomería,  la que cumple con todos los requisitos del pliego , por lo que se

aconseja desde la Unidad se adjudique el presente llamado a dicha empresa.

                                                 

CONSIDERANDO: Que   compartiendo  lo  actuado  y  aconsejado

corresponde disponer la adjudicación respectiva.

           ATENTO: A lo expuesto y a  las facultades que le otorga la Constitución

de la República;

EL INTENDENTE DE RIVERA

R E S U E L V E 

                    

     1º) ADJUDICASE  el  CONCURSO DE PRECIOS  02/20  para el Servicio de

Gomería a la empresa LA GOMERIA (RUT 150514860017) por hasta el tope del

concurso y según los siguientes precios unitarios:



           



 2º) Pase a intervención del Contador Delegado del Tribunal de Cuentas de la

República;                                          

  3º) Cumplido,  notifíquese  por  la  Unidad  de  Licitaciones,  y  una  vez  firme

remítase a Div. Talleres para su conocimiento


	EL INTENDENTE DE RIVERA
	R E S U E L V E

